UBND HUYỆN VĨNH THẠNH

TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-KHNVĐD   Vĩnh Thạnh, ngày 07 tháng 01 năm 2025

V/v triển khai Quyết định số 38/QĐ-BYT

 ngày 03/01/2025

Kính gửi:

- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế;

- Các trạm y tế xã, thị trấn.

Ngày 03/01/2025 Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 38/QĐ-BYT Quyết

định Phê duyệt “Kế hoạch hành động quốc gia về Kiểm soát nhiễm khuẩn trong

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh giai đoạn 2025-2030” (đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh yêu cầu các khoa, phòng, trạm Y tế tổ

chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt và triển khai các nội dung Quyết định số

38/QĐ-BYT nêu trên đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động tại đơn

vị.

 Đề nghị Trưởng các khoa, phòng, trạm Y tế nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang Thông tin điện tử của Trung tâm;

- Lưu: VT, KH-NV-ĐD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Tiến

		2025-01-07T10:10:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T11:07:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T11:08:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!